Cômara Municipal de Campo Magro
Esíado do Paranú

PARECER

coMrssÃo DE LEclsLAçÃo,.lusrrÇa e neoaçÃo

Projeto de Lei no 03012025

RELATORIO

Cuida o presente, da análise de admissibilidade

do Projeto de Lei no 03012025.

A Proposiçáo foi apresentada na Câmara,

encontra-se nesta comissão para parecer de admissibilidade, recebeu emenda

para correção de seu texto.

O relator já se manifestou em relação a emenda,

manifestando-se favoravelmente ao texto original e à emenda proposta.

VOTO DO RELATOR

Pela admissibilidade da proposição.

PARECER DA COMISSÃO:

Pela admissibilidade da proposição.

Publique-se e encaminhe-se a matéria a Secretaria Geral para Providências.

C Magro, 10 de junho de2025.

A^
MARC o ER ROBERTO LEAL

Relator
JOSELA M EGUSSO

Presidente Membro

SÚMULA: autoriza a criação Câmara
Digital para recebimento de projetos de
iniciativa popular diretamente no site da
Câmara Municipal.

T
Rua Silveslre larelq Í 20. Cenlro - CEP 81.53 5-00{) (iânrpo Nlâ{ro l,l( l-one3677-125-l

www-campomzuÍo.pr.lcg.br I contato'rlcuntarird(.!itnWorÍritgro. pr.go\. br